איך רושמים פטנט? האם לאדריכל יש זכויות יוצרים במבנה שבנה? בנפרד משאלות אלו, המדריך שלפניכם מבקש להאיר סוגיה ספציפית בתחום דיני הקניין הרוחני והיא: כיצד יש לעשות שימוש בחומר המוגן בזכויות יוצרים בעת כתיבת מאמר, עבודה סמינריונית, הכנת פוסטר, עבודת גמר, מצגת כיתתית, ועוד.

זכויות יוצרים

חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 הוא החוק הישראלי העיקרי המגן על זכויות יוצרים ביצירות שונות. החוק חל על צילומים, סריקות והעתקים אחרים של חומר אשר מוגן בזכויות יוצרים ("יצירה"), כגון: שירים, קטעי סיפורת, טקסט אחר, תמונות, מפות, פסלים, קטעי שמע, קטעי וידיאו, גרפיקה, מבנים, ועוד.